
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABGAB07

Onderwerp:    Wijziging archiefbewaarplaats

Het algemeen bestuur van recreatieschap Geestmerambacht, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 16 juni 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 mei 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Geestmerambacht;

b e s l u i t :

1. Het Regionaal Archief Alkmaar (RAA) aan te wijzen als archiefbewaarplaats voor de over te 
brengen archiefbescheiden van het recreatieschap ontvangen of opgemaakt na 1-1-2017;

2. In de eerstvolgende wijziging van de GR expliciet op te nemen dat de archiefzorg voor 
bescheiden voortvloeiende uit de primaire taakuitvoering door het recreatieschap aan het 
dagelijks bestuur is gedelegeerd.

Heerhugowaard, 27 juni 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                          

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk A. Groot


